QuartaFeira, 22 de Março de 2023  Edição nº 852

QuartaFeira

22 de Março de 2023

Edição nº 852

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

DECRETO Nº 010, DE 22 DE MARÇO DE 2023.

 “Dispõe sobre exoneração e nomeação de

servidor que especifica dá outras

providências”.

WEKISLEY TEIXEIRA SILVA, Prefeito Municipal de Encruzilhada, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais e, com fulcro no inciso VI do artigo 73

da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Artigo 1º - Exonerar o Sr. EMANOEL CARLOS FERRAZ MEIRA, portador do

RG nº 02551904 25 e inscrito no CPF sob o nº 172.582.435-34, do cargo

comissionado de Secretário Municipal de Agricultura do Município de

Encruzilhada – Bahia.

Artigo 2º - É nomeado, a partir de 22 de março de 2023, o servidor acima

citado, para ocupar o cargo comissionado de Administrador Distrital do

Povoado de Cabeceira da Forquilha, pertencente ao quadro de pessoal da

Secretaria Municipal de Administração.

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, 22 DE
MARÇO DE 2023.

_____________________         ______________________
Wekisley Teixeira Silva           Júlio César Sousa Rocha
    Prefeito Municipal                 Secretário de Administração

QuartaFeira

22 de Março de 2023

Edição nº 852

         Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 099/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2022
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022
CONTRATO Nº 033/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA
CNPJ Nº 13.907.373/0001-92
CONTRATADO: SMV COMERCIAL FARMACÊUTICA LTDA
CNPJ nº 19.841.791/0001-00
OBJETO: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS, SANEANTES E PENSO
DOTAÇÃO:

Poder: 2 - PODER EXECUTIVO
60001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Orgão: 60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Ação: 10.302.0011 : 2038 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE
Ação: 10.302.0011 : 2040 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE
Ação: 10.302.0011 : 2041 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES HOSPITALARES
Ação: 10.302.0011 : 2042 - MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA – PAB FIXO
Ação: 10.301.0011 : 2044 - MANUTENÇÃO DE PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF
Ação: 10.301.0011 : 2050 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIAFARMACÊUTICA
Ação: 10.301.0011 : 2051 - MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS

339030:0114.014-MATERIAL DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$ 502.498,00 (quinhentos e dois mil, quatrocentos e noventa e oito reais)
VIGENCIA: 11 (onze) meses
ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2023

QuartaFeira

22 de Março de 2023

Edição nº 852

         Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 058/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2022
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022
CONTRATO Nº 034/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA
CNPJ Nº 13.907.373/0001-92
CONTRATADO: PRATES PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ nº 20.778.471/0001-32
OBJETO: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS, SANEANTES E PENSO
DOTAÇÃO:

Poder: 2 - PODER EXECUTIVO
60001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Orgão: 60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Ação: 10.302.0011 : 2038 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE
Ação: 10.302.0011 : 2040 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE
Ação: 10.302.0011 : 2041 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES HOSPITALARES
Ação: 10.302.0011 : 2042 - MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA – PAB FIXO
Ação: 10.301.0011 : 2044 - MANUTENÇÃO DE PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF
Ação: 10.301.0011 : 2050 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIAFARMACÊUTICA
Ação: 10.301.0011 : 2051 - MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS

339030:0114.014-MATERIAL DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$ 102.900,00 (cento e dois mil e novecentos reais)
VIGENCIA: 11 (onze) meses
ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2023

QuartaFeira

22 de Março de 2023

Edição nº 852

         Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 084/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2022
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022
CONTRATO Nº 035/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA
CNPJ Nº 13.907.373/0001-92
CONTRATADO: ROZILENE MARINHO NOGUEIRA
CNPJ nº 06.956.319/0001-71
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (SECRETARIAS)
DOTAÇÃO:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
90000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE;
50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;
20000 - GABINETE
10000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
40000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
70000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
80000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO
90000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE
Unidade:
90001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE;
50002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;
10001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
20001 – GABINETE
40001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
70001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
80001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO
90001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE
Total Projeto/Atividade:
2079 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES
2013 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
2014 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
2019 - MANUTENÇÃO DO ENSINO MÉDIO
2022 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB 30%
2028 - MANUT. PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR - PNATE;
2029 - MANUTENÇÃO DO SALARIO EDUCAÇÃO - QSE;
2004 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA
2007 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO GABINETE DO PREFEITO
2074 - MANUTENÇÃO DO SETOR DE SEGURANÇA PUBLICA
2012 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO
2038 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE
2042 - MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA - PAB FIXO
2041 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES HOSPITALARES
2040 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE
2051 - MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS
2053 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
2055 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR
2059 - BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - MÉDIA COMPLEXIDADE (CREAS)
2061 - BLOCO DE GESTÃO DO BOLSA FAMÍLIA - IGD PBF

QuartaFeira

22 de Março de 2023

Edição nº 852

         Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

2063 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA (CRIANÇA FELIZ/SUAS)
2064 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
2053 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICOS
2057 - MANUTENÇÃO DA LIMPEZA PÚBLICA
2079 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES
2080 - MANUT. E CONSERV. DE ESTRADAS VICINAIS

3390.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$ 395.000,00 (trezentos e noventa e cinco mil reais)
VIGENCIA: 11 (onze) meses
ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2023.

QuartaFeira

22 de Março de 2023

Edição nº 852

         Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 058/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2022
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2022
CONTRATO Nº 035/2023FMS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA
CNPJ Nº 13.907.373/0001-92
CONTRATADO: PRATES PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ nº 20.778.471/0001-32
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E INSTRUMENTAIS
DOTAÇÃO:

Poder: 2 - PODER EXECUTIVO
60001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Orgão: 60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Ação: 10.302.0011 : 2038 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE
Ação: 10.302.0011 : 2040 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE
Ação: 10.302.0011 : 2041 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES HOSPITALARES
Ação: 10.302.0011 : 2042 - MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA – PAB FIXO
Ação: 10.301.0011 : 2044 - MANUTENÇÃO DE PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF
Ação: 10.301.0011 : 2050 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIAFARMACÊUTICA
Ação: 10.301.0011 : 2051 - MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS

339030:0114.014-MATERIAL DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$ 210.722,00 (duzentos e dez mil, setecentos e vinte e dois reais)
VIGENCIA: 11 (onze) meses
ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2023

QuartaFeira

22 de Março de 2023

Edição nº 852

         Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 082/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2022
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022
CONTRATO Nº 036/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA
CNPJ Nº 13.907.373/0001-92
CONTRATADO: ORLANDO PEREIRA SILVA 24135569587
CNPJ nº 45.444.059/0001-07
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PARALELEPÍPEDOS, PEDRA BRUTA E PEDRA PARA MEIO FIO
DOTAÇÃO:

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
90000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE;
40000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
80000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO
Unidade:
90001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE;
40001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
80001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO
Total Projeto/Atividade:
2079 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES
2012 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO
2053 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICOS
2079 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES
2080 - MANUT. E CONSERV. DE ESTRADAS VICINAIS

3390.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$ 178.680,00 (cento e setenta e oito mil, seiscentos e oitenta reais)
VIGENCIA: 11 (onze) meses
ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2023.

QuartaFeira

22 de Março de 2023

Edição nº 852

         Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 049/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022
CONTRATO Nº 037/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA
CNPJ Nº 13.907.373/0001-92
COM CO-PARTICIPAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME
CNPJ Nº 13.009.312/0001-90
CONTRATADO: MERENQUALY COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA
CNPJ nº 07.958.307/0001-49
OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (MERENDA ESCOLAR)
DOTAÇÃO:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Unidade:
50002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Total Projeto/Atividade:
2010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
2022 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR - PNAE

3390.30.00.00 – MATERIAIS DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais)
VIGENCIA: 04 (quatro) meses
ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2023.

QuartaFeira

22 de Março de 2023

Edição nº 852

         Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 048/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022
CONTRATO Nº 038/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA
CNPJ Nº 13.907.373/0001-92
COM CO-PARTICIPAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME
CNPJ Nº 13.009.312/0001-90
CONTRATADO: GK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS E PRODUTOS EIRELI
CNPJ nº 41.511.926/0001-29
OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (MERENDA ESCOLAR)
DOTAÇÃO:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Unidade:
50002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Total Projeto/Atividade:
2010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
2022 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR - PNAE

3390.30.00.00 – MATERIAIS DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais)
VIGENCIA: 04 (quatro) meses
ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2023.

QuartaFeira

22 de Março de 2023

Edição nº 852

         Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 050/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022
CONTRATO Nº 039/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA
CNPJ Nº 13.907.373/0001-92
COM CO-PARTICIPAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME
CNPJ Nº 13.009.312/0001-90
CONTRATADO: CENTRAL DAS CARNES COMÉRCIO EIRELI - ME
CNPJ nº 10.987.560/0001-35
OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (MERENDA ESCOLAR)
DOTAÇÃO:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Unidade:
50002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Total Projeto/Atividade:
2010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
2022 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR - PNAE

3390.30.00.00 – MATERIAIS DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$ 100.000,00 (cem mil reais)
VIGENCIA: 04 (quatro) meses
ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2023.

QuartaFeira

22 de Março de 2023

Edição nº 852

         Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 051/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022
CONTRATO Nº 040/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA
CNPJ Nº 13.907.373/0001-92
COM CO-PARTICIPAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME
CNPJ Nº 13.009.312/0001-90
CONTRATADO: ADRIANA CARVALHO DE OLIVEIRA – ME (AÇOUQUE RENASCER)
CNPJ nº 35.401.077/0001-58
OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (MERENDA ESCOLAR)
DOTAÇÃO:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Unidade:
50002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Total Projeto/Atividade:
2010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
2022 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR - PNAE

3390.30.00.00 – MATERIAIS DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais)
VIGENCIA: 04 (quatro) meses
ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2023.

QuartaFeira

22 de Março de 2023

Edição nº 852

         Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2023
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023
CONTRATO Nº 041/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA
CNPJ Nº 13.907.373/0001-92
CONTRATADO: BIDDEN COMERCIAL LTDA
CNPJ nº 36.181.473/0001-80
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA TRATAMENTO DE ÁGUA
DOTAÇÃO:

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
40000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Unidade:
40001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Total Projeto/Atividade:
2012 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO

3390.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$ 6.936,00 (seis mil, novecentos e trinta e seis reais)
VIGENCIA: 01 (um) mês
ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2023.

QuartaFeira

22 de Março de 2023

Edição nº 852

         Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 005/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2023
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
CONTRATO Nº 042/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA
CNPJ Nº 13.907.373/0001-92
CONTRATADO: INFINITY COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ nº 41.598.634/0001-75
OBJETO: FORNECIMENTO DE PNEUS E SERVIÇOS
DOTAÇÃO:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
90000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE;
50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;
20000 - GABINETE
10000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
40000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
70000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
80000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO
90000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE
Unidade:
90001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE;
50002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;
10001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
20001 – GABINETE
40001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
70001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
80001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO
90001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE
Total Projeto/Atividade:
2079 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES
2013 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
2014 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
2019 - MANUTENÇÃO DO ENSINO MÉDIO
2022 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB 30%
2028 - MANUT. PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR - PNATE;
2029 - MANUTENÇÃO DO SALARIO EDUCAÇÃO - QSE;
2004 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA
2007 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO GABINETE DO PREFEITO
2074 - MANUTENÇÃO DO SETOR DE SEGURANÇA PUBLICA
2012 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO
2038 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE
2042 - MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA - PAB FIXO
2041 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES HOSPITALARES
2040 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE
2051 - MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS
2053 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
2055 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

QuartaFeira

22 de Março de 2023

Edição nº 852

         Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

2059 - BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - MÉDIA COMPLEXIDADE (CREAS)
2061 - BLOCO DE GESTÃO DO BOLSA FAMÍLIA - IGD PBF
2063 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA (CRIANÇA FELIZ/SUAS)
2064 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
2053 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICOS
2057 - MANUTENÇÃO DA LIMPEZA PÚBLICA
2079 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES

3390.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$: 700.000,00 (setecentos mil reais)
VIGENCIA: 11 (onze) meses
ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2023

		2023-03-22T16:44:23-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO